

Reparația drumurilor locale tranșa I or. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 763 643,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Bulevardul Independentei						
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²	1 233,00 0	210,41	259 439,69
2	TsI50C10	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanța de 30 km	t	141,795	43,41	6 155,00
Total Bulevardul Independentei					265 594,69	
Incluziv salariu					20 788,85	
2. Bulevardul Mitropolit Varlaam						
3	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²	520,000	210,36	109 389,53
4	TsI50C10	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanța de 30 km	t	59,800	43,41	2 596,00
Total Bulevardul Mitropolit Varlaam					111 985,53	
Incluziv salariu					8 767,39	
3. Strada 31 August						
5	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²	167,000	210,43	35 142,21
6	TsI50C10	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanța de 30 km	t	19,205	43,43	834,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Strada 31 August						35 976,21
Incluziv salariu						2 815,65
4. Strada Cecal						
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	365,000	210,45	76 814,84
8	TsI50C10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	41,975	43,41	1 822,00
Total Strada Cecal						78 636,84
Incluziv salariu						6 153,89
5. Strada Mircea cel Batrin						
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	328,000	210,51	69 047,01
10	TsI50C10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	37,720	43,40	1 637,00
Total Strada Mircea cel Batrin						70 684,01
Incluziv salariu						5 530,08
Прямые затраты			lei		562 877,28	
CASM (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %		9 912,57	
Total ПЗ+CASM			100,00 +		572 789,85	
Cheltuieli de regie (Total) * 10 %			10,00 %		57 278,99	
Total Total+CI			100,00 +		630 068,84	
Beneficiu (Total) * 1 %			1,00 %		6 300,69	
Total Total+B			100,00 +		636 369,53	
TVA (Total) * 20 %			20,00 %		127 273,91	

Total deviz: **763 643,44**
Incluziv salariu **44 055,86**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)